V <г
Приложение I
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений
муниципального образования город Торжок
Утверждаю
авы города Торжка
лномоченного лица)
страция города Торжка
Учредителя (учреждения)
С.В. Кулагин
/(расшифровка подписи)
'J jp  tUuQM Z 2(ЯЗг.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 г.
(на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 годов)
от Ш рц*! 20/Уг. Дата
Дата предыдущего утвержденного
плана
глава по БК
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя Администрация города Торжка
Код по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не
являющихся участниками бюджетного процесса
Полное наименование муниципального учреждения: муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования города Торжка
"Детская школа искусств" по ОКНО
Краткое наименование муниципального учреждения: МБУ ДО "ДШИ" ИНН
К П П
Единица измерения: руб по ОКЕИ
Коды
28.03.2023
001
28324980
50375892
6915006150
691501001
383
в
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Код классификации операций
сектора государственного
управления (К О С Г У )
Сумма
на 2023 на 2024 на 2025 за пределами
планового
периода
текущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
1 2 3 4 5 Г» 7 X
О статок средств на начало текущ его
финансового года, всего
0001 X X 560 235,23 0,00 0,00
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 X 1 9999 2120120010 382 519.58 0.00 0.00
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 X 1 9993 2120120010 19 579.80
Остаток средств на начало текущего
финансового года об л бюджет
0002 X 1 9999 2120110690 109 238.28 0.00 0,00
Остаток средств на начало текущего
финансового года об л бюджет
0002 X 1 9999 21201S0690 1 103.42 0,00 0,00
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 X 4 9999 8000000001 22 024.72 0,00 0.00
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 X 4 9999 8000000005 9 165.69 0.00 0.00
Остаток средств на начало текущего
финансового года
0001 X 4 9999 8000000006 16 603.74 0.00 0,00